81 MASOWE BIEGI PRZELAJOWE
Gryfino, 08.10.2016 r.

Przedszkolaki (2010 i mtodsze) - dziewczeta

O©CoONO O WN =

O©CoONO O WN =

Specjalska
Walter
Andrych
Ciesla
Kruk
Czyleko
Chmielewska
Sztylke
Kozan
Bykowska
Wiacek
Zagobrska
Drozdziel
Strozyk
Smug
Czyleko
Kuzbik
Sanecka
Krawczyk
Szmaja
Kolinska
Chanko
Kuzbik
Szmaja
Kosadko
Wichucka
Drozdziel
Wojkowska
Lisiecka
Mela
Olszewska
Swist
Smolinska

Biatek
Dzigciot
Sowa
Szulc
Andrzejak
Celmer
Gatek
Swiderski
Wisniewski
Fila
Jakubik
tebkowski
Jach
Serafin
Wichucki
Godlewski
Martyniak
Ragan
Wisniewski
Janicki
Botbot
Wiodarczyk

| klasa (2009) - dziewczeta

AOND =

Chattas
Kulczyk
Serafin
Kowalczyk

Gabriela
Alicja
Martyna
Hanna
Hanna
Pola
Alicja
Hanna
Magdalena
Hanna
Julia
Adrianna
Milena
Nela
Maja
Alicja
Zuzanna
Maja
Natalia
Hanna
Magdalena
Marcelina
Weronika
Lena

Ida
Hanna
Ola
Zuzanna
Gabriela
Alicja
Adela
Blanka

Iga

Przedszkolaki (2010 i mtodsi) - chtopcy

Michat
Dawid
Bartosz
Btazej
Btazej
Tomasz
Filip
Mateusz
Dominik
Michat
Wiktor
Jakub
Filip
Filip
Mateusz
Pawet
Mateusz
Marcel
Szymon
Hubert
Mateusz
Nikodem

Jagoda
Malwina
Matgorzata
Matgorzata

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2012
2011

2010
2010
2011

2013
2010
2011

2010
2010
2013
2013
2012
2013
2014
2010
2012
2012
2013
2013
2014

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2012
2010
2010
2011
2011
2011
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2014

2009
2009
2009
2009

Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Szczecin
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Szczecin
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Chwarstnica

Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Chojna
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Police

Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Bielice
Gryfino
Gryfino
Gryfino

SP 2 Chojna
SP Bielice

SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino



O©CoONO O WN =

Gil
Krawczyk
Serafin
Bernacka
Urbanska
Dulak
Kosiorek
Miesiac
Garbowska
Wiodarczyk
Btawat
Inglot

Petka
Dzierzanowska
Makowska
Zukowska
Jazukiewicz

| klasa (2009) - chtopcy

Gagolinski
Korczynski
Siurdyna
Bernadzki
Brus

Pasik
Lachowicz
Desecki
Koszyk
Zabadata
Kubowicz
Stanik
Domanski
Zarczynski
Kosadko
Rosiak
Moscicki
Tylus
Madajczyk
Wojciechowski
Linkiewicz
Olek
Tokarek
Suzynowicz
Jeremicz
Bus
Sternak
Wilk
Kowalczyk
Wiodarczyk
Swist
Gatek
lwaniuk
Krawczyk
Karwasz

Il klasa (2008) - dziewczeta

PRI ©ONO U A WN =

Fila
Chmielewska
Braszka
Hasse
Piekarska
Mysiak
Howsa
Andrzejak
Mularczyk
Gren
Obacz
Grzelak
Kolinska

Julia
Gabriela
Emilia
Julia
Adrianna
Agata
Malwina
Nadia
Julia
Nikola
Anna
Alicja
Amelia
Maja
Martyna
Julia
Zuzanna

Przemystaw
Mitosz
Robert
Szymon
Bartosz
Dominik
Hubert
Filip
Marcel
Tomasz
Aleks
Maciej
Pawet
Hubert
Feliks
Mikotaj
Tymoteusz
Jakub
Dawid
Kacper
Jakub
Krzysztof
Antoni
Jakub
Bartosz
Patryk
Karol
Oliwier
Tomasz
Dawid
Sylwester
Dominik
Jakub
Antek
Jakub

Amelia
Julia
Agata
Nikola
Natalia
Marcelina
Zuzanna
Lena
Lena
Gabriela
Ola
Wiktoria
Olga

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

SP 2 Chojna
SP 2 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 65 Szczecin
SP 2 Gryfino
SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino
SP Chwarstnica
SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 2 Gryfino

SP 2 Gryfino
SP 3 Gryfino
ARBOD Dobra
SP 2 Chojna
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 2 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 3 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 2 Chojna
ARBOD Dobra
SP 2 Chojna
SP 2 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 2 Chojna
SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 2 Gryfino

SP 8 Police/UKL Osemka

SP 2 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 3 Gryfino
SP 8 Police

SP Radziszewo
ARBOD Dobra
SP 2 Chojna
SP 1 Gryfino
SP 3 Gryfino
SP Chwarstnica
SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino



14
15
16
17
18
19
20

NE33IsaRanio0ONOaAGN -

Il klasa (2007) - dziewczeta

(J'l.pmNAo(om\‘o)m_th_ko(om\lm(ﬂAwl\)—*
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Lesiak
Jorasz
Staruk
Zakrzewska
Sinkiewicz
Kuligowska
Puzio

Il klasa (2008) - chtopcy

Serafin
Turski
Ogonowski
Bucyk
Kaczan
Krawczyk
Bodys
Narkiewicz
Dziewa
Naparty
Podyma
Brzezinski
Pietrysiak
Smug
Pazdzior
Adamczyk
Kasperkiewicz
Adamczyk
Olszewski
Prociow
Wiodarczyk

Jasiak
Wieczorek
Dadeto
Barcz
Zalewska
Sowa
Perczynska
Samociuk
Kudta

Mréz
Wichucka
Matolepsza
Zywalewska
lwan
Soroka
Betbot
Wisniewska
Puzio
Boczarska
Kuzma
Biatek
Giernatowska
Motéwka
Skubiszewska
Sikora

Il klasa (2007) - chtopcy

Guzikiewicz
Ragan
Turowski
Kubowicz
Lechowski
Switata
Olewnik
Dzigciot

Nina
Karolina
Hanna
Teresa
Amelia
Maja
Oktawia

Szymon
Mikotaj
Wojciech
Jakub
Bartosz
Wojciech
Jan
Mitosz
Jakub
Kamil
Aleksander
Filip
Krystian
Michat
Oskar
Mitosz
Hubert
Hubert
Wojciech
Wiktor
Dominik

Weronika
Hanna
Monika
Janina
Wiktoria
Aleksandra
Julia
Jagoda
Julia
Natalia
Paulina
Weronika
Antonina
Wiktoria
Zuzanna
Julia
Martyna
Wiktoria
Réza
Julia
Justyna
Weronika
Blanka
Wiktoria
Dominika

Antoni
Hubert
Aleksander
Kacper
Marcin
Piotr
Krystian
Piotr

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

SP 2 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP Chwarstnica
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino

SP 2 Gryfino
ARBOD Dobra
SP 2 Chojna
SP 2 Chojna
SP 2 Chojna
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
ARBOD Dobra
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 2 Chojna
SP Chwarstnica
SP 3 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 1 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 2 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 1 Gryfino

UKL Osemka Police
SP 2 Gryfino
BARNIM Goleniéw
SP 2 Chojna

SP 2 Gryfino

SP 3 Gryfino
BARNIM Goleniéw
SP 2 Gryfino

SP 2 Chojna

SP 1 Gryfino

SP 1 Gryfino

SP 3 Gryfino
ARBOD Dobra

SP 2 Gryfino
ARBOD Dobra

SP 3 Gryfino

SP Bielice

SP 1 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP 1 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP 2 Chojna

SP Chwarstnica
SP Chwarstnica

BARNIM Goleniéw
SP 2 Gryfino
DELF Gryfino

SP 2 Chojna

SP 2 Gryfino

SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino

SP 1 Gryfino



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Zapatowski
Slisz
Talaszka
Tokarek
Gatek
Szustak
Adamus
Szostak
Sztylke
Puzio
Zmudzinski
Kowalski
Smolinski
Sinkiewicz
Zakrzewski

Filip
Jakub
Bartosz
Franciszek
Oskar
Alan
Mateusz
Olek
Wojciech
Sylwester
Kamil
Patryk
Dawid
Michat
Kacper

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

SP 8 Police

SP 2 Gryfino
SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 3 Gryfino
SP 2 Chojna
SP Chwarstnica
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 1 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino



IV klasa (2006) - dziewczeta

1 Cichocka

2 Kosek

3 Strézyk

4 Wach

5 Golanska

6 Ludwicka

7 Grabczewska
8 Prusik

9 Celestyna
10 Kujawa

11 Pawtowska
12 Zelech

13 Matusiak

14 Wichucka
15 Lesniak

16 Kusiak

17 Ulaszewska
18 Jastrzab

19 Linkiewicz
20 Gnitka
21 Szandurska
22 Mazur
23 Gruszczynska
24 Siterska
25 Grelewicz
26 Ktopotek
27 Bednarek
28 Rataj
29 Sujecka
30 Deptuta
31 Jedraszczyk
32 Kucharczyk
33 Mazur
34 Pawlikowska
35 Zmuda
36 Piasecka
37 Muszalska
38 Grocka

IV klasa (2006) - chtopcy

1 Ciereszko

2 Stasiak

3 Danielczuk
4 Rybka

5 Ostrowski

6 Jakubik

7 Krawczyk

8 Mizinski

9 Hasse

10 Ossolinski
11 Kusiak

12 Hacia

13 Pigtek

14 Krysztoforski
15 Celmer

16 Kowalczyk
17 Zair

18 Desecki

19 Bernacki
20 Malec
21 Zakrzewski
22 Budzinski
23 Kukietka
24 Wawrzyniak
25 Moscicki
26 Grejner
27 Kazimierczak
28 Iskra

Julia
Olimpia
lga
Oliwia
Marta
Magda
Hanna
Lena
Szulc
Jagoda
Oliwia
Lena
Daria
Oliwia
Julia
Maja
Agnieszka
Zuzanna
Julia
Adrianna
Oliwia
Kinga
Marta
Martyna
Weronika
Lena
Daria
Dagmara
Kornelia
Julia
Oliwia
Aleksandra
Wiktoria
Zofia
Julia
Angelika
Milena
Maja

Alan
Cyprian
Mariusz
Piotr
Filip
Bartosz
Maciej
Leon
Olivier
Mateusz
Michat
Marek
Alan
Tomasz
Bartosz
Pawet
Nader
Jakub
Mitosz
Michat
Maksymilian
Michat
Karol
Patryk
Nikodem
Kacper
Adam
Michat

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

ARBOD Dobra
BARNIM Goleniéw
SP 2 Gryfino

SP 3 Gryfino
HANZA Goleniéw
BARNIM Goleniéw
SP 1 Gryfino / DELF

SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
BARNIM Goleniéw
SP 1 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 3 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino
SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino
SP Zabnica

SP 1 Gryfino
SP Chwarstnica
SP Radziszewo
SP Radziszewo
SP 2 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino
SP Radziszewo
SP 1 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino

SP 2 Gryfino / HERMES
BARNIM Goleniéw
SP 2 Chojna

SP 2 Gryfino

SP 3 Gryfino

SP 2 Chojna

SP 2 Gryfino

SP Chwarstnica

SP 3 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP 3 Gryfino

SP Chwarstnica

SP 2 Gryfino

DELF

SP 1 Gryfino

SP 1 Gryfino /DELF
SP 1 Gryfino /DELF
SP 1 Gryfino

SP Chwarstnica

SP 1 Gryfino

SP 1 Gryfino

SP Bielice

SP Chwarstnica

SP Chwarstnica

SP 2 Chojna

SP Chwarstnica

SP Chwarstnica

SP 2 Gryfino
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V klasa (2005) - dziewczeta

O©CoONO O WN =
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Kondratiuk
Stezalska
Chattas
Szulc
Szkraba
Porankiewicz
Dziewa
Basic
Chomont
Krasowska
Witkowska
Tokarek
Margas
Btawat
Kociuba
Mizinska
Serafin
Watras
Kaczmarczyk
Wiertelak
Kuzma
Mysiak
Owczarek
Sobolewska
Pruszanow
Zwolenik
Biatecka
Atlas
Kasprzycka
Brzeskot

V klasa (2005) - chtopcy

Budzynski
Korczynski
Ucher
Janaszkiewicz
Banasiak
Kowalski
Smolinski
Barcz
Olewnik
Bajowski
Pawlik
Maciejewski
Wototkiewicz
Peta

Felicki
Stalinger
Mezynski
Jach
Jankowski
Pazdzior
Czerkawski
Korczak
Zioto
Dworzynski
Btaszczyk
Janik

Zuzanna
Amelia
Magdalena
Dominika
Wioletta
Martyna
Matgorzata
Kinga
Anna
Natalia
Emilia
Hanna
Dominika
Joanna
Julia
Sandra
Karolina
Liwia

Ola
Wiktoria
Maria
Paulina
Adrianna
Natalia
Natalia
Daria
Amelia
Dominika
Jowita
Nel

Maciej
Wiktor
Maciej
Szymon
Mateusz
Jakub
Karol
Andrzej
Gracjan
Michat
Bartek
Dominik
Gracjan
Bartosz
Michat
Nikodem
Michat
Igor
Dawid
Adrian
Oliwier
Mitosz
Jakub
Hubert
Karol
Adam

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

ARBOD Dobra
Hanza Goleniéw
SP 2 Chojna

SP 1 Gryfino
ZSP Bielice
Barnim Goleniow
SP 1 Gryfino

SP 2 Chojna
Barnim Goleniéw
SP 2 Chojna

SP 2 Chojna

SP 1 Gryfino
Barnim Goleniéw
SP 2 Chojna

SP 3 Gryfino

ZS Chwarstnica
SP 2 Gryfino

SP Radziszewo
Barnim Goleniéw
ZS Chwarstnica
SP 1 Gryfino

SP Radziszewo
SP 2 Gryfino

ZS Chwarstnica
SP 3 Gryfino

SP 3 Gryfino

SP 3 Gryfino
ZSP Bielice

SP Radziszewo
SP 2 Gryfino

ZS Chwarstnica
SP 3 Gryfino
SP 2 Gryfino
Delf Gryfino
Barnim Goleniéw
SP 1 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Chojna
SP 1 Gryfino
SP 3 Gryfino
SP Radziszewo
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 3 Gryfino
SP Radziszewo
SP 1 Gryfino
SP 3 Gryfino
SP 3 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
ZSP Bielice

SP 2 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 1 Gryfino
SP 2 Gryfino



VI klasa (2004) - dziewczeta

NMDMNMMNDN = 4 4 4 4
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O©CoONO O WN =

Kosmala
Malinowska
Rzymczyk
Podolak
Braszka
Danielczuk
Matuszewska
Ankowska
Danilenko
Wilk
Awgustionopolska
Miesigc
Tyszkiewicz
Wilczynska
Bulinska
Ptuciennik
Kazimierska
Wichucka
Szmaja
Kaminska
Szambara
Hacia
Suzynowicz

VI klasa (2004) - chtopcy

Baszczynski
Zapart
Mikulski
Koztowski
Biatek
Sokotowski
Utasowicz
Karazniewicz
Prusik
Macyszyn
Szachnowski
Janik
Azarkiewicz
Jaz
Jakubowicz
Turek

Iskra
Ossolinski
Zebiatowicz

Natalia
Daria
Natalia
Julia
Magdalena
Nikola
Agata
Wiktoria
Dobrostawa
Julia
Anastazja
Amelia
Wiktoria
Aleksandra
Oliwia
Weronika
Dominika
Karolina
Oliwia
Maria
Anna
Paulina
Nikola

Marcel
Michat
Sebastian
Btazej
Radostaw
Mikotaj
Filip
Gracjan
Gracjan
Michat
Jakub
Kacper
Wojciech
Patryk
Wojciech
Mikotaj
Kamil
tukasz
Filip

| klasa Gimnazjum (rocznik 2003) - dziewczeta

PO RPN A ©ONO U A WN 2

Ulaszewska
Krélikiewicz
Martynowicz
Ragan
Ktopotek
Izdebska
Piekarz
Azarkiewicz
Leszczeszyn
Niedzwiecka
Smolinska
Strzelec
Osika

Helpa

Zych

Sowa

Alicja
Julia
Wiktoria
Katarzyna
Nina
Martyna
Natalia
Juliia
Oliwia
Dominika
Karolina
Kinga
Oktawia
Weronika
Nikola
Martyna

| klasa Gimnazjum (rocznik 2003) - chtopcy

1

Golanski

Stanistaw

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003

Barnim Goleniéw
Barnim Goleniéw
Barnim Goleniéw
SP Chwarstnica
SP 2 Chojna

SP 2 Chojna

SP 2 Chojna
ARBOD Dobra
Barnim Goleniéw
SP 1 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP Chwarstnica
SP 1 Gryfino

SP Radziszewo
SP Radziszewo
SP Chwarstnica
SP 2 Gryfino

SP 1 Gryfino

SP 1 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP Chwarstnica
SP 2 Gryfino

Barnim Goleniow
SP 1 Gryfino
Hanza Goleniow
SP 2 Chojna

SP 2 Gryfino

SP 2 Chojna

SP 2 Chojna
ARBOD Dobra
SP 2 Gryfino

SP 2 Chojna

SP 3 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP Chwarstnica
SP 2 Chojna

SP 2 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP 2 Gryfino

SP 2 Gryfino

Gimnazjum 2 Gryfino
Barnim Goleniéw
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 2 Gryfino
Barnim Goleniéw
Gimnazjum 2 Gryfino
ZS Chwarstnica
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum 1 Gryfino
ZS Chwarstnica

ZS Chwarstnica
Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 2 Gryfino

Hanza Goleniow



0 ~NO O WN

Wieligorka
Surdacki
Dabkowski
Rosiak
Nedzarek
Drozdzewski
Suchomski

Szymon
Jerzy
Kacper
Krzysztof
Bartosz
Marcin
Adam

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 1 Gryfino



Mtodziczki (2001-2002)

1 Piekarz Agata 2001 Gimnazjum 2 Gryfino
2 Jaworska Hanna 2001 Gimnazjum 2 Gryfino
3 Siciarz Kornelia 2001 Gimnazjum Mieszkowice
4 Osinska Marcelina 2002 Gimnazjum 2 Gryfino
5 Bartczak Gabriela 2002 Gimnazjum 1 Gryfino
6 Matera Matgorzata 2001 ARBOD Dobra

7 Cichocka Wiktoria 2002 ARBOD Dobra

8 Nelza Roksana 2002 Barnim Goleniéw

9 Budny Wiktoria 2002 Gimnazjum 2 Gryfino
10 Czyzak Weronika 2001 ARBOD Dobra

11 Wituszynska Barbara 2002 Gimnazjum 2 Gryfino
12 Kusiak Anna 2002 Gimnazjum 1 Gryfino
13 Bodys Katarzyna 2002 Gimnazjum 2 Gryfino
14 Lewandowska Paulina 2001 Gimnazjum 2 Gryfino
15 Trojanowska Nikola 2002 Spartakus Pyrzyce
16 Staruk Karolina 2001 Gimnazjum 2 Gryfino
17 Gajewska Julia 2001 Gimnazjum 2 Gryfino
18 Dziatkowska Zuzanna 2001 Gimnazjum 2 Gryfino
19 Sitarska Wiktoria 2002 ZS Chwarstnica

Miodzicy (2001-2002)

1 Soldat Adam 2001 Gimnazjum 2 Gryfino
2 Gadowski Pawet 2002 Gimnazjum 2 Gryfino
3 Trzcinski Bartek 2002 Gimnazjum 2 Gryfino
4 Ortowski Pawet 2001 Hanza Goleniow

5 Pietkiewicz Kacper 2002 Hanza Goleniéw

6 Janaszkiewicz Mateusz 2001 Delf Gryfino

7 Domanski Dawid 2001 Gimnazjum 1 Gryfino
8 Partyka Piotr 2001 Gimnazjum 1 Gryfino
9 Bartczak Jakub 2001 Gimnazjum 1 Gryfino
10 Zawadzki Szymon 2002 ZS Chwarstnica

11 Chort Dominik 2001 Spartakus Pyrzyce
12 Heda Dawid 2002 Delf Gryfino

13 Przemystawski Bartosz 2001 Gimnazjum 2 Gryfino
14 Alchimowicz Marcin 2002 ZS Kotbacz

15 Hajdas Olgierd 2001 Gimnazjum 2 Gryfino
16 Kowalewski Dawid 2002 Gimnazjum 2 Gryfino



Juniorki (2000-1997)

A WON =

Szkudlar
Kaciupa
Wojs
Zembik

Juniorzy (2000-1997)

O©CoONO O WN =

Rudzinski
Rudzinski
Dzijak
Krygier
Zembik
Oleszczyszyn
Wieligorka
Heda
Urbanek

Klaudia
Marta
Marika
Michalina

Grzegorz
Jakub
Tomasz
Tomasz
Jan

Piotr
Oskar
Jakub
Mateusz

OPEN - kobiety (Bieg Pamieci Ludwika Alchimowicza)

OO WON =

Szurgocinska
Andrych
Czyleko
Janicka
Sowa

Kusiak

Nikolina
Magdalena
Matgorzata
Agnieszka
Karolina
Aneta

1999
1999
1999
2000

1999
1999
1998
1999
2000
1997
1999
2000
1998

1993
1987
1984
1981
1983
1976

Hermes Gryfino
Hermes Gryfino
Hermes Gryfino
Hermes Gryfino

Delf Gryfino
CMS Szczecin
ZS 5 Stargard
ZS 5 Stargard
Hermes Gryfino
Hermes Gryfino
Delf Gryfino
Delf Gryfino
Delf Gryfino

KB Hermes Gryfino

Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino
Gryfino



OPEN - mezczyzni (Bieg Pamieci Ludwika Alchimowicza)

oNoO O~ WN =

Sanecki Marek 1965 Delf Gryfino
Pluta Grzegorz 1963 KB Hermes Gryfino
Grzelak Ryszard 1977 Bartkowo
Ktopotek Marcin 1975 Bartkowo
Podolak Mirostaw 1974 Sobieradz
Kufel Dariusz 1962 Spartakus Pyrzyce
Mihoub Kadda Gryfino
Bykowski Piotr 1982 KB Hermes Gryfino
Zestawienie ilosci os6b
kategoria dz cht razem
Przedszkolaki 33 22 55
2009 21 35 56
2008 20 21 41
2007 25 23 48
2006 38 29 67
2005 30 26 56
2004 23 19 42
2003 16 8 24
Mtodzicy (2002-2001) 19 16 35
Juniorzy (2000-1997) 4 9 13
OPEN (1996 i starsi) 6 8 14
mieszkancy DPS 10 12 22
Razem | 245 | 228 473




